

H. J. Holding Fredericia ApS

Jens Kromanns Vej 7

7000 Fredericia

CVR-nr. 36562749

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2018

Torben Møller
Dirigent

H. J. Holding Fredericia ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

H. J. Holding Fredericia ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H. J. Holding Fredericia ApS Jens Kromanns Vej 7 7000 Fredericia
CVR-nr.	36562749
Stiftelsesdato	27. februar 2015
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Henrik Lomholt Jessen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

H. J. Holding Fredericia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.861.338, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 9.987.883, og en egenkapital på kr. 2.384.330. Ledelsen betragter årets resultat som særdeles tilfredsstillende.

Selskabet har den 14. februar 2017 erhvervet den samlede kapital i den associerede virksomhed P.L. Jessen ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et fortsat tilfredsstillende positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

H. J. Holding Fredericia ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		432.006	-5.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.296	0
Driftsresultat		333.710	-5.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.920.224	318.093
Finansielle omkostninger		-391.347	0
Resultat før skat		1.862.587	313.078
Skat af årets resultat	1	-1.249	0
Årets resultat		1.861.338	313.078
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.920.224	318.093
Overført resultat		-164.686	-5.015
Resultatdisponering		1.861.338	313.078

H. J. Holding Fredericia ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	4.804.636	0
Materielle anlægsaktiver		4.804.636	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	4.470.651	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	0	889.927
Finansielle anlægsaktiver		4.470.651	889.927
Anlægsaktiver		9.275.287	889.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		287.699	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		424.045	0
Tilgodehavender		711.744	0
Likvide beholdninger		852	38.065
Omsætningsaktiver		712.596	38.065
Aktiver		9.987.883	927.992

H. J. Holding Fredericia ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		250.151	329.927
Overført resultat		1.978.379	143.065
Udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital	6	2.384.330	522.992
Hensættelser til udskudt skat	7	1.249	0
Hensatte forpligtelser		1.249	0
Gæld til banker		2.469.605	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.349.673	0
Anden gæld		2.297.081	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	6.116.359	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		616.893	0
Selskabsskat		424.045	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.941	405.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		289.066	0
Periodeafgrænsningsposter		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.485.945	405.000
Gældsforpligtelser		7.602.304	405.000
Passiver		9.987.883	927.992
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

H. J. Holding Fredericia ApS

Noter

	2017	2016		
1. Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	1.249	0		
	1.249	0		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	0	0		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.902.932	0		
Kostpris ultimo	4.902.932	0		
Årets afskrivninger	-98.296	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-98.296	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.804.636	0		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	0	0		
Tilgang i årets løb	2.460.500	0		
Kostpris ultimo	2.460.500	0		
Overført fra associerede virksomhed	489.927	0		
Modtaget udbytte	-400.000	0		
Årets resultat og værdireguleringer	2.470.651	0		
Regulering til indre værdi	-60.500	0		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-489.927	0		
Opskrivninger ultimo	2.010.151	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.470.651	0		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
P. L. Jessen ApS	Fredericia	100,00	4.470.651	2.645.833
			4.470.651	2.645.833

H. J. Holding Fredericia ApS

Noter

	2017	2016
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	400.000	400.000
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris ultimo	0	400.000
Opskrivninger primo	489.927	171.834
Overført tilknyttede virksomhed	-489.927	0
Årets resultat	0	318.093
Opskrivninger ultimo	0	489.927
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	889.927

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	329.927	143.065	0	522.992
Udbytte deklareret fra tilknyttede virksomhed		-2.000.000	2.000.000	0	0
Forslag til årets resultatdisponering		1.920.224	-164.686	105.800	1.861.338
	50.000	250.151	1.978.379	105.800	2.384.330

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	1.249	0
Saldo ultimo	1.249	0

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	2.469.605	348.996	1.151.322
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.349.673	65.000	1.024.673
Anden gæld	2.297.081	202.897	969.055
	6.116.359	616.893	3.145.050

H. J. Holding Fredericia ApS

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er indlagt ejerpantebrev kr. 5.400.000 med pant i ejendommene Røde Banke 101 og 103 samt Røde Banke 102. Ejendommene er indregnet i balancen med en bogført værdi i alt kr. 4.804.636.

Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabets engagement med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i anpartskapitalen for P.L. Jessen ApS.